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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XXXVII  

Sesja w dniu 28 października 2021  
 

Obrady rozpoczęto 28 października 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:07 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Władysław Zegadło otworzył XXXVII sesję Rady Gminy Masłów. 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną 

obrady odbywają się w trybie hybrydowym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się 

na odległość). Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

skarbnika Gminy, pracowników urzędu, uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających 

transmisję. Przewodniczący poinformował o sposobie zgłaszania udziału w dyskusji oraz o 

transmisji.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowania na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nie wpłynęły wnioski o zmianę porządku 

obrad i przystąpił do głosowania w sprawie przyjęcia zaproponowanego porządku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XXXVI z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynęły wnioski o zmianę treści protokołu z poprzedniej sesji przystąpił do 

głosowania w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił najważniejsze informacje zawarte w sprawozdaniu. 

Radna Małgorzata Kozubek poprosiła o uzupełnienie informacji dotyczącej spotkania  

w Urzędzie Marszałkowskim nt. przebiegu drogi wojewódzkiej nr 745 oraz spotkań  

w Wodociągach Kieleckich.  

Wójt Gminy Tomasz Lato wyjaśnił szczegółowo czego dotyczyły rozmowy. 

Radny Tomasz Ksel zwrócił się z pytaniem dotyczącym ogłoszonego przetargu na zimowe 

utrzymanie dróg. W specyfikacji nie ma informacji dot. lokalizatorów w pojazdach, czy takie 

lokalizatory GPS będą montowane.   

Wójt Gminy Tomasz Lato wyjaśnił szczegółowo, że lokalizatory będą montowane, zadanie jest 

opracowywane w osobnym postępowaniu. 

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie: 

a) przystąpienia Gminy Masłów do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja 

Turystyczna „Góry Świętokrzyskie” oraz upoważnienia Wójta Gminy Masłów do 

wyznaczania reprezentanta Gminy Masłów w Stowarzyszeniu Lokalna 

Organizacja Turystyczna „Góry Świętokrzyskie” 
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Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy Agnieszka Borycka przedstawiła projekt 

uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

przedstawiony projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/378/2021 w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do Stowarzyszenia 

Lokalna Organizacja Turystyczna „Góry Świętokrzyskie” oraz upoważnienia Wójta Gminy 

Masłów do wyznaczania reprezentanta Gminy Masłów w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja 

Turystyczna „Góry Świętokrzyskie” została przyjęta.  

 

b) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości 

zabudowanej budynkiem Szkoły Podstawowej w Mąchocicach - Scholasterii im. 

Stefana Żeromskiego 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił projekt uchwały. 

Radny Ryszard Jan Filipowicz zapytał o dwuletni termin zawarcia umowy,  co było poruszone 

na komisji. 

Wójt Gminy Tomasz Lato odpowiedział, że zgodnie z informacjami podanymi na komisji – 

okres zawarcia umowy na dwa lata jest możliwy, mimo że kadencja pani dyrektor jest krótsza.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/379/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu części nieruchomości zabudowanej budynkiem Szkoły Podstawowej w Mąchocicach – 

Scholasterii im. Stefana Żeromskiego została przyjęta.  

 

c) przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Masłów 
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Dariusz Korczyński – Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej omówił 

projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/380/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Masłów została podjęta.  

 

d) przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Masłów Drugi na terenie gminy Masłów 

Kierownik referatu BiGP Dariusz Korczyński przedstawił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja do spraw inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/381/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Drugi na terenie 

gminy Masłów została przyjęta.  

 

e) przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci wodociągowej w miejscowości 

Dolina Marczakowa, obręb geodezyjny Masłów Drugi 

Kierownik BiGP Dariusz Korczyński przedstawił projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/382/2021 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej w miejscowości Dolina Marczakowa, obręb geodezyjny Masłów Drugi została 

przyjęta jednogłośnie.  

 

f) przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci wodociągowej w miejscowości 

Wola Kopcowa przy ul. Dębowej 

Dariusz Korczyński – Kierownik BiGP przedstawił projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/383/2021 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej w miejscowości Wola Kopcowa przy ul. Dębowej została podjęta. 

 

g) przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci wodociągowej w miejscowości 

Wola Kopcowa ul. Dojazdowa 

Kierownik BiGP Dariusz Korczyński omówił projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/384/2021 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej w miejscowości Wola Kopcowa ul. Dojazdowa została podjęta. 
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h) przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wola Kopcowa przy ul. Dębowej 

Kierownik BiGP Dariusz Korczyński omówił projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/385/2021 przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wola Kopcowa przy ul. Dębowej została podjęta jednogłośnie. 

 

i) przekazania wniosku według właściwości 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marek Łukasz Dudzik odczytał 

stanowisko komisji z dnia 20 października 2021 r.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło zwrócił się z pytaniem, czy 

jest potrzeba odczytania stanowiska i czy są pytania w tej sprawie. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr XXXVII/386/2021 w sprawie przekazania wniosku według właściwości została 

przyjęta.  

 

j) rozpatrzenia wniosku sołectwa Domaszowice w sprawie przyznania środków z 

funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2022 

Zastępca Wójta Gminy Masłów Monika Dolezińska-Włodarczyk przedstawiła temat, 

szczegółowo omawiając przebieg sprawy.  

Radny Tomasz Ksel zwrócił się z pytaniem do składającego wniosek, ponieważ na posiedzeniu 

komisji nie było możliwości zapytania wnioskodawcy, czego oczekuje od Rady.   

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato zabrał głos podkreślając, że jest to wniosek mieszkańców 

sołectwa Domaszowice. Wójt wyjaśnił, że pomimo informacji podczas zebrania wiejskiego – 

mieszkańcy zdecydowali o jego przyjęciu. Wójt złożył deklarację, że zadanie dotyczące 
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budowy oświetlenia na ulicy Kwiatów Polnych zostanie wpisane do budżetu gminy jako 

zadanie własne.   

Ad wocem, radny Tomasz Ksel wyjaśnił, że w tej chwili rozpatrujemy wniosek sołtysa.  

Radny i Sołtys sołectwa Domaszowice Artur Maciej Lis odpowiedział, że miał taką możliwość 

wobec tego skorzystał z tego prawa i złożył odwołanie.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  Piotr Władysław Zegadło dodał, że jak wiadomo 

nastąpiły błędy proceduralne, nie było czasu na zwołanie kolejnego zebrania i jest to nauczka 

na przyszłość dla nas wszystkich.  

Tomasz Lato Wójt Gminy Masłów poinformował jakie procedury obowiązują i jakie 

możliwości mają właściciele gruntów przy ulicy Mokrej w Domaszowicach.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Zenon Adam Pedrycz odczytał stanowisko 

komisji w tej sprawie. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania w tej sprawie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Stanisław Doleziński 

WSTRZYMUJE SIĘ (2) 

Bernarda Komorowska, Artur Maciej Lis 

Uchwała nr XXXVII/387/2021 w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Domaszowice  

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2022 została podjęta. 

 

k) zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła szczegółowo projekt uchwały. 

Nie zgłoszono wag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 
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Uchwała nr XXXVII/388/2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została 

przyjęta.  

 

l) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2021 – 2029 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/389/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2021 – 2029 została przyjęta. 

 

m) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów omówiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/390/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego została przyjęta.  

 

n) zmiany uchwały Nr XXIX/320/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 25 lutego 2021 

roku, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Temat przedstawiła Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXVII/391/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/320/2021 Rady Gminy 

Masłów z dnia 25 lutego 2021 roku, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego została przyjęta. 

 

7. Analiza oświadczeń majątkowych za 2020 rok 

Piotr Władysław Zegadło – Przewodniczący Rady Gminy Masłów poinformował, że 

szczegółowa analiza została przesłana w materiałach. Po dokonanej analizie nie stwierdzono 

poważnych błędów osób składających oświadczenie. Przewodniczący Rady zwrócił się  

z pytaniem, czy jest potrzeba odczytywania załączonych informacji oraz czy są pytania i uwagi 

w tym temacie. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady zakończył punkt. 

 

8. Informacje i ogłoszenia 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato zaprosił na patriotyczne obchody Dnia Niepodległości  

i przybliżył planowany harmonogram obchodów. Szczegółowe informacje są również dostępne 

na stronie internetowej urzędu gminy. 

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

9. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpanie tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło podziękował za udział w XXXVII sesji Rady Gminy Masłów i zamknął 

obrady. 

 

 

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

Piotr Zegadło    

 

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


